

ARESZT ZA POSIADANIE ZNACZNEJ ILOŚCI NARKOTYKÓW

Działania bydgoskich policjantów zwalczających przestępczość narkotykową doprowadziły do zatrzymania 28-letniego solecczanina związanego z tym nielegalnym procederem. Funkcjonariusze zabezpieczyli u niego ponad pół kilograma narkotyków. Sąd aresztował mężczyznę na trzy miesiące.

Zarzut posiadania znacznej ilości narkotyków usłyszał mieszkaniec Solca Kujawskiego, którego policjanci zwalczający przestępczość narkotykową podejrzewali o posiadanie zabronionych substancji. Zatrzymali go w momencie, gdy wyjeżdżał rowerem ze swojej posesji. Ustalenia śledczych doprowadziły do jego miejsca mieszkania oraz użytkowanej przez niego działki rekreacyjnej. Tam miały być zabronione substancje. Funkcjonariusze nie pomylili się. W mieszkaniu zabezpieczyli trzy plastikowe pudełka oraz woreczek z łączną zawartością 13 gramów suszu roślinnego oraz kolejny woreczek z białym proszkiem, a do tego telefon komórkowy oraz kilkanaście tysięcy złotych.



Następnie policjanci pojechali wraz z zatrzymanym na jego działkę rekreacyjną. Tam zabezpieczyli worek strunowy, w którym znajdowała się brązowa zbrylona substancja. Przeprowadzone wstępne badania narkotesterem potwierdziły, że to ponad 490 gramów 3CMC (metaklefedronu - substancji zabronionej ustawą o przeciwdziałaniu narkomanii), a środki zabezpieczone w mieszkaniu to marihuana i amfetamina. Ich 28-letni „właściciel”, będący pseudokibicem jednego z bydgoskich klubów sportowych, został zatrzymany i trafił do policyjnego aresztu. Po zgromadzeniu materiału dowodowego policjanci przedstawili mężczyźnie zarzut dotyczący posiadania znacznej ilości narkotyków.

Solecczanin trafił przed oblicze prokuratora. Ten po zapoznaniu się ze zgromadzonym materiałem wystąpił do sądu o zastosowanie wobec zatrzymanego środka zapobiegawczego. Sędzia, po rozpatrzeniu wniosku i analizie akt sprawy, przychylił się do wniosku i aresztował 28-latkę na trzy miesiące.

Za posiadanie znacznych ilości narkotyków grozi kara do 10 lat pozbawienia wolności.

Autor: kom. Lidia Kowalska
Publikacja: kom. Lidia Kowalska